
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte

15 25 6

1811

15:20

1
5
11
14

18 2
7
11
15

4
8
12
16

Auszeit

Ende
13:14

B  SSV Meschede R

I II III IV V VI Punkte

3 10 9

25

╳
6
9
13

18
23

3
6
10
14

20
25

3
8
11
15

21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:17

B  SSV Meschede S

I II III IV V VI Punkte

3 7 12

25

1
5
9
13

17
23

3
8
10
15

18
25

4
8
13
16

20
Auszeit

Ende
13:30

A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte

6 15 25

1711

4:3

╳
6
8
11

14
17

1
6
9
12

15 4
7
10
13

16
Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU13
Frauen

B  SSV Meschede vs. Lüner SV A

Spiel 13 05.10.2025 13:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Meschede 6/6

2 Bierbaum, Sophia

3 Grothoff, Leni X
7 Warkentin, Ayleen X
9 Steingauer, Sofie X

10 Schulte, Lina X

12 Kürzer, Fiona X

B  Libero

B  Offizielle

T Falke, Evamaria E

C

A  Lüner SV 4/6

6 Fleige, Nele X
11 Degner, Laura X
15 Schütz, Hanna X
25 Tüllmann, Mila X

A  Libero

A  Offizielle

T Daniel, Sophie Marie
CT Neuhaus, Riana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSV Meschede Lüner SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 18 0 1 0
0 0 1 25 2 13 17 0 1 1

3

0 0 2 50 13 35 0 2 1
Start: 13:30 Ende: 13:30 Dauer: 0:00

Sieger: SSV Meschede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aydin, Ela 1

2 Blessinger, Katharina 2

Schr. Aydin, Claudia
Assist. Malinovic, Ninna

Dokument erstellt: 05.10.2025 13:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


