

## Oberliga 7 wU13

Frauen

## B SSV Meschede vs. Lüner SV A

Spiel 13 05.10.2025 13:30 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



_					art :30		A) Lü	ner SV	<i>'</i>	S		de :14	В	SSV N	1esche	ede	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	15	25	6					3	10	9				
1		Spielernr.	<u> </u>			11				18							l 25 I
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			15:20											]
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 (18) 5 11 14	2 7 11 15	4 8 12 16						3 20 6 (3) 10 14	3 21 8 11 15				Auszeit

S		Start 13:17 B SSV Meschede		S		de :30	1	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	7	12					6	15	25				
Ŀ							25	11						17
Z							1	4:3						
							1							
2	1 17 5 23	3 18 8 ②	4 20 8				Auszeit	X 14 6 (1)	1 15 6	7				Auszeit
	9 13	10 15	13 16					8 11	9 12	10 13				12:15

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswachsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		1 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SSV Meschede	A Lüner SV								
2	Bierbaum, Sophia		6	Fleige, Nele	ΙX					
3	CGrothoff, Leni	Χ	11	Degner, Laura	X					
7	Warkentin, Ayleen	Χ	15	©Schütz, Hanna	X					
9	Steingauer, Sofie	Χ		Tüllmann, Mila	X					
10	Schulte, Lina	Χ		~						
12	Kürzer, Fiona	Χ	$^{(A)}$	) Libero						
$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero		A Offizielle							
B	Offizielle		Т	Daniel, Sophie Marie						
Т	Falke, Evamaria	Ε	CT	Neuhaus, Riana	Е					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

] [	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
B	) s:	sv	Mes	chede	Lüner SV 🗚								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	0 0 1 25			1	0	18	0	1	0				
0	0 0 1 <b>25</b>			2	2 13			1	1				
				3									
0	0	2	50		13	35	0	2	1				
St	Start: 13:30 Ende: 13:30 Dauer: 0:00												
Sie	ge	r: S	SV N	/lesche	de				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Aydin, Ela		1				
2	Blessinger, Katharina		2				
			Schr	Avdin Claudia			

Assist. Malinovic, Ninna